



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2020

№ 1254

**О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 27.12.2019 № 3595**

В целях обеспечения эффективности и результативности реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Владимире» **постановляю:**

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Владимира от 27.12.2019 № 3595 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Владимире» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Владимира от 22.01.2020 № 63, от 27.03.2020 № 693, от 22.04.2020 № 893) следующие изменения:

1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Владимире»:

1.1.1. В строке «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения по годам реализации и в разрезе источников финансирования» цифры «1503227,518» заменить цифрами «1502607,518».

1.1.2. В строке «в 2020 году»:

1.1.2.1. Цифры «365613,518» заменить цифрами «364993,518».

1.1.2.2. Цифры «209818,318» заменить цифрами «209198,318».

1.2. В разделе «Паспорт Подпрограммы 1» приложения № 1 к Программе:

1.2.1. В строке «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения по годам реализации и в разрезе источников финансирования» цифры «145583,6» заменить цифрами «145358,6».

1.2.2. В строке «в 2020 году»:

1.2.2.1. Цифры «51016,8» заменить цифрами «50791,8».

1.2.2.2. Цифры «25506,5» заменить цифрами «25281,5».

1.3. В разделе «Паспорт Подпрограммы 2» приложения № 2 к Программе:

1.3.1. В строке «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения по годам реализации и в разрезе источников финансирования» цифры «1357643,918» заменить цифрами «1357248,918».

1.3.2. В строке «в 2020 году»:

1.3.2.1. Цифры «314596,718» заменить цифрами «314201,718».

1.3.2.2. Цифры «184311,818» заменить цифрами «183916,818».

- 1.4. В графе «2020» таблицы приложения № 4 к Программе:
 - 1.4.1. В строке 1 цифры «324493,518» заменить цифрами «323873,518».
 - 1.4.2. В строке 2 цифры «51016,8» заменить цифрами «50791,8».
 - 1.4.3. В строке 3 цифры «24985,9» заменить цифрами «24760,9».
 - 1.4.4. В строке 12 цифры «850,0» заменить цифрами «625,0».
 - 1.4.5. В строке 20 цифры «273476,718» заменить цифрами «273081,718».
 - 1.4.6. В строке 21 цифры «218214,3» заменить цифрами «218439,3».
 - 1.4.7. В строке 22 цифры «30485,7» заменить цифрами «30710,7».
 - 1.4.8. В строке 25 цифры «14990,718» заменить цифрами «14370,718».
 - 1.4.9. В строке 26 цифры «4024,7» заменить цифрами «3404,7».

1.5. В таблице приложения № 5 к Программе:

1.5.1. В строке 1:

1.5.1.1. В графе «Итого»:

1.5.1.1.1. Цифры «1503227,518» заменить цифрами «1502607,518».

1.5.1.1.2. Цифры «1139315,518» заменить цифрами «1138695,518».

1.5.1.2. В графе «2020»:

1.5.1.2.1. Цифры «365613,518» заменить цифрами «364993,518».

1.5.1.2.2. Цифры «209818,318» заменить цифрами «209198,318».

1.5.2. В строке 2:

1.5.2.1. В графе «Итого»:

1.5.2.1.1. Цифры «145583,6» заменить цифрами «145358,6».

1.5.2.1.2. Цифры «120073,3» заменить цифрами «119848,3».

1.5.2.2. В графе «2020»:

1.5.2.2.1. Цифры «51016,8» заменить цифрами «50791,8».

1.5.2.2.2. Цифры «25506,5» заменить цифрами «25281,5».

1.5.3. В строке 3:

1.5.3.1. В графе «Итого»:

1.5.3.1.1. Цифры «1357643,918» заменить цифрами «1357248,918».

1.5.3.1.2. Цифры «1019242,218» заменить цифрами «1018847,218».

1.5.3.2. В графе «2020»:

1.5.3.2.1. Цифры «314596,718» заменить цифрами «314201,718».

1.5.3.2.2. Цифры «184311,818» заменить цифрами «183916,818».

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава администрации города



А.С. Шохин